
Helyezés Név Rajtszám Kategória Netto Idő Brutto Idő

1 Sebestyén-Bátai Réka 93 N3 - 21 km (30 - 39 év) 1:28:56 1:28:58

2 Csörnyei Csabáné 14 N4 - 21 km (40 - 49 év) 1:34:46 1:34:48

3 Pintérné Mészáros Anikó 84 N4 - 21 km (40 - 49 év) 1:43:50 1:43:54

4 Hock Andrea 39 N4 - 21 km (40 - 49 év) 1:45:43 1:45:46

5 Ritter Judit 86 N2 - 21 km (20 - 29 év) 1:48:06 1:48:14

6 Ferk Anikó 27 N3 - 21 km (30 - 39 év) 1:48:12 1:48:23

7 Tompa Tünde 102 N4 - 21 km (40 - 49 év) 1:52:09 1:52:12

8 Krémerné Katics Mária 63 N3 - 21 km (30 - 39 év) 1:54:33 1:54:36

9 Lutz Éva 68 N4 - 21 km (40 - 49 év) 1:55:34 1:55:42

10 Müller Tünde 131 N2 - 21 km (20 - 29 év) 1:56:04 1:56:12

11 Kohári Csabáné /Moncsi/ 56 N4 - 21 km (40 - 49 év) 1:56:20 1:56:25

12 Prohászka Csilla 85 N4 - 21 km (40 - 49 év) 1:56:21 1:56:25

13 Gödöny Nóra 77 N2 - 21 km (20 - 29 év) 1:56:39 1:56:44

14 Deák Boglárka 17 N2 - 21 km (20 - 29 év) 1:57:34 1:57:39

15 Gerlei Erika 123 N4 - 21 km (40 - 49 év) 1:57:55 1:58:05

16 Bicskei Mónika 6 N4 - 21 km (40 - 49 év) 1:59:15 1:59:27

17 Zarzitzki Csilla 113 N3 - 21 km (30 - 39 év) 1:59:44 1:59:53

18 Hornyák Viktória 41 N3 - 21 km (30 - 39 év) 1:59:48 1:59:54

19 Vajdáné Tar Ágnes 109 N4 - 21 km (40 - 49 év) 2:00:08 2:00:20

20 Vajdáné Marsai Zsuzsa 108 N5 - 21 km (50 - 59 év) 2:00:28 2:00:31

21 Sárkány Fanni 89 N2 - 21 km (20 - 29 év) 2:00:50 2:01:02

22 Máhonfai Szilvia 125 N5 - 21 km (50 - 59 év) 2:01:04 2:01:16

23 Bene Sarolta 4 N4 - 21 km (40 - 49 év) 2:01:25 2:01:31

24 Fürediné Sebők Éva 141 N4 - 21 km (40 - 49 év) 2:02:26 2:02:34

25 Fürj Erzsébet 32 N4 - 21 km (40 - 49 év) 2:05:26 2:05:38

26 Kolozsi Erzsébet 58 N6 - 21 km (60 év fölött) 2:06:04 2:06:08

27 Gyurkóczi Gyöngyi 36 N6 - 21 km (60 év fölött) 2:06:04 2:06:11

28 Császár Enikő 10 N2 - 21 km (20 - 29 év) 2:06:29 2:06:43

29 Inhoffné Kovács Magdolna 46 N5 - 21 km (50 - 59 év) 2:06:43 2:06:54

30 Békésné Gábor Katalin 119 N5 - 21 km (50 - 59 év) 2:06:44 2:06:57

31 Csuga Renáta 15 N3 - 21 km (30 - 39 év) 2:08:49 2:08:55

32 Stierné Fischer Hajnalka 97 N3 - 21 km (30 - 39 év) 2:08:51 2:08:57

33 Rudolf Otília 88 N4 - 21 km (40 - 49 év) 2:08:52 2:08:58

34 Nyírőné Nagy Viktória 79 N3 - 21 km (30 - 39 év) 2:13:36 2:13:49

35 Megyeri Ferencné 70 N4 - 21 km (40 - 49 év) 2:20:16 2:20:23

36 Dr. Beck Adrienn 19 N3 - 21 km (30 - 39 év) 2:20:27 2:20:36

37 Wiesz Csilla 112 N4 - 21 km (40 - 49 év) 2:22:45 2:23:01

38 Kiss Katalin 55 N4 - 21 km (40 - 49 év) 2:24:29 2:24:43

39 Graf Ramóna 35 N3 - 21 km (30 - 39 év) 2:30:38 2:30:48

40 Erdős Melinda 25 N4 - 21 km (40 - 49 év) 2:31:50 2:32:06

Női 21 km Abszolút eredmények



Helyezés Név Rajtszám Kategória Netto Idő Brutto Idő

1 Halász Ádám 130 F2 - 21 km (20 - 29 év) 1:15:59 1:16:00

2 Bacsó Bence 1 F2 - 21 km (20 - 29 év) 1:20:14 1:20:16

3 Kerekes Bukta 23 F4 - 21 km (40 - 49 év) 1:26:11 1:26:12

4 Iván László 47 F3 - 21 km (30 - 39 év) 1:26:49 1:26:50

5 Sipos Csaba 95 F3 - 21 km (30 - 39 év) 1:28:37 1:28:39

6 Tóth Gabor 104 F4 - 21 km (40 - 49 év) 1:31:09 1:31:13

7 Horváth Lászlò 43 F4 - 21 km (40 - 49 év) 1:31:17 1:31:19

8 Gosztolya József 139 F5 - 21 km (50 - 59 év) 1:31:47 1:31:48

9 Csábrák András 9 F3 - 21 km (30 - 39 év) 1:32:21 1:32:23

10 Török Benjamin 106 F2 - 21 km (20 - 29 év) 1:34:23 1:34:27

11 Jeges-Varga Ferenc 50 F3 - 21 km (30 - 39 év) 1:34:31 1:34:34

12 Csörnyei Csaba 13 F4 - 21 km (40 - 49 év) 1:34:46 1:34:48

13 Makkos Lóránt 69 F3 - 21 km (30 - 39 év) 1:35:09 1:35:12

14 Fledrich Károly 28 F4 - 21 km (40 - 49 év) 1:35:19 1:35:22

15 Koller Béla 133 F2 - 21 km (20 - 29 év) 1:36:44 1:36:47

16 Hámori Ernő 38 F5 - 21 km (50 - 59 év) 1:36:52 1:36:54

17 Ziener Tamás 114 F4 - 21 km (40 - 49 év) 1:38:51 1:39:01

18 Rózsa Gábor 87 F3 - 21 km (30 - 39 év) 1:39:05 1:39:12

19 Kiss Balázs 54 F1 - 21 km (12 - 19 év) 1:39:11 1:39:13

20 Papp János 81 F5 - 21 km (50 - 59 év) 1:39:12 1:39:15

21 Schneider Pál 92 F6 - 21 km (60 év fölött) 1:40:16 1:40:20

22 Schill Péter 91 F4 - 21 km (40 - 49 év) 1:41:32 1:41:37

23 Magyar Imre 122 F5 - 21 km (50 - 59 év) 1:42:15 1:42:18

24 Horváth Zoltán 44 F4 - 21 km (40 - 49 év) 1:42:18 1:42:28

25 Kis László 129 F1 - 21 km (12 - 19 év) 1:43:17 1:43:22

26 Kiss Sándor 138 F5 - 21 km (50 - 59 év) 1:43:35 1:43:42

27 Fülöp Bálint 30 F4 - 21 km (40 - 49 év) 1:43:40 1:43:45

28 Inhoff József 45 F5 - 21 km (50 - 59 év) 1:43:39 1:43:50

29 Farkas Tamás 142 F4 - 21 km (40 - 49 év) 1:44:05 1:44:10

30 Molnár József 74 F6 - 21 km (60 év fölött) 1:43:58 1:44:13

31 Kovács Attila 60 F5 - 21 km (50 - 59 év) 1:45:21 1:45:32

32 Sipos Sándor 96 F5 - 21 km (50 - 59 év) 1:45:30 1:45:35

33 Nyilas Gábor 78 F6 - 21 km (60 év fölött) 1:47:50 1:47:55

34 dr. Pap Tihamér 22 F3 - 21 km (30 - 39 év) 1:48:29 1:48:38

35 Németh László 75 F4 - 21 km (40 - 49 év) 1:48:44 1:48:49

36 Szabó Norbert 116 F4 - 21 km (40 - 49 év) 1:48:42 1:48:49

37 Futó Péter 29 F1 - 21 km (12 - 19 év) 1:48:44 1:48:56

38 Székelyhídi Zoltán 134 F4 - 21 km (40 - 49 év) 1:49:00 1:49:10

39 Páva Miklós 140 F4 - 21 km (40 - 49 év) 1:49:43 1:49:49

40 Garai Imre 135 F5 - 21 km (50 - 59 év) 1:50:57 1:50:58

41 Dezső Bálint 18 F2 - 21 km (20 - 29 év) 1:50:55 1:51:08

42 Lévai Attila 67 F3 - 21 km (30 - 39 év) 1:51:33 1:51:40

43 Zlatics József 115 F4 - 21 km (40 - 49 év) 1:51:31 1:51:44

44 Láng Peti 66 F4 - 21 km (40 - 49 év) 1:51:59 1:52:11

45 Rajnai Attila 126 F4 - 21 km (40 - 49 év) 1:52:11 1:52:22

Férfi 21 km Abszolút eredmények



46 Csuka László 16 F2 - 21 km (20 - 29 év) 1:52:57 1:53:09

47 Izsó Richárd 49 F2 - 21 km (20 - 29 év) 1:54:18 1:54:21

48 Kovács Bálint 61 F2 - 21 km (20 - 29 év) 1:54:14 1:54:24

49 Horváth Gábor Tamás 128 F2 - 21 km (20 - 29 év) 1:54:21 1:54:25

50 Hajdú István 37 F6 - 21 km (60 év fölött) 1:54:41 1:54:45

51 Orsós Ferenc 80 F4 - 21 km (40 - 49 év) 1:54:59 1:55:05

52 Csúzi - Kovács József 136 F6 - 21 km (60 év fölött) 1:55:08 1:55:24

53 Fülöpp Miklós 31 F4 - 21 km (40 - 49 év) 1:56:00 1:56:13

54 Mikina Gyula 73 F4 - 21 km (40 - 49 év) 1:58:19 1:58:29

55 Varga Tibor 124 F4 - 21 km (40 - 49 év) 1:59:41 1:59:48

56 Pili Zoltân 82 F4 - 21 km (40 - 49 év) 1:59:43 1:59:53

57 Dr. Kovács Áron 21 F3 - 21 km (30 - 39 év) 1:59:50 2:00:03

58 Savanyu Norbert 90 F4 - 21 km (40 - 49 év) 2:00:00 2:00:09

59 Csönge Károly 12 F6 - 21 km (60 év fölött) 2:01:00 2:01:11

60 Kántor Attila 51 F3 - 21 km (30 - 39 év) 2:02:19 2:02:28

61 Tóth Attila 103 F5 - 21 km (50 - 59 év) 2:04:12 2:04:19

62 Mészáros Zsolt 72 F4 - 21 km (40 - 49 év) 2:05:18 2:05:18

63 Gernert Attila 132 F4 - 21 km (40 - 49 év) 2:05:37 2:05:54

64 Simon Péter 94 F2 - 21 km (20 - 29 év) 2:08:17 2:08:28

65 Zsálig Ákos 120 F4 - 21 km (40 - 49 év) 2:10:34 2:10:48

66 Graffits Lajos Tamás 137 F3 - 21 km (30 - 39 év) 2:11:23 2:11:31

67 Csordás Dániel 11 F2 - 21 km (20 - 29 év) 2:11:25 2:11:34

68 Hock Gábor 40 F4 - 21 km (40 - 49 év) 2:13:01 2:13:04

69 Báranovics Kornél 3 F3 - 21 km (30 - 39 év) 2:13:11 2:13:20

70 Varga Róbert 111 F4 - 21 km (40 - 49 év) 2:14:05 2:14:20

71 Szücs Attila András 101 F3 - 21 km (30 - 39 év) 2:20:15 2:20:27

72 Pilisi János 83 F4 - 21 km (40 - 49 év) 2:23:15 2:23:29

73 Erdei Zoltán 24 F3 - 21 km (30 - 39 év) 2:25:47 2:26:00



Helyezés Név Rajtszám Netto Idő Brutto Idő

1 Ritter Judit 86 1:48:06 1:48:14

2 Müller Tünde 131 1:56:04 1:56:12

3 Gödöny Nóra 77 1:56:39 1:56:44

4 Deák Boglárka 17 1:57:34 1:57:39

5 Sárkány Fanni 89 2:00:50 2:01:02

Helyezés Név Rajtszám Netto Idő Brutto Idő

1 Sebestyén-Bátai Réka 93 1:28:56 1:28:58

2 Ferk Anikó 27 1:48:12 1:48:23

3 Krémerné Katics Mária 63 1:54:33 1:54:36

4 Zarzitzki Csilla 113 1:59:44 1:59:53

5 Hornyák Viktória 41 1:59:48 1:59:54

6 Csuga Renáta 15 2:08:49 2:08:55

7 Stierné Fischer Hajnalka 97 2:08:51 2:08:57

8 Nyírőné Nagy Viktória 79 2:13:36 2:13:49

9 Dr. Beck Adrienn 19 2:20:27 2:20:36

10 Graf Ramóna 35 2:30:38 2:30:48

Helyezés Név Rajtszám Netto Idő Brutto Idő

1 Csörnyei Csabáné 14 1:34:46 1:34:48

2 Pintérné Mészáros Anikó 84 1:43:50 1:43:54

3 Hock Andrea 39 1:45:43 1:45:46

4 Tompa Tünde 102 1:52:09 1:52:12

5 Lutz Éva 68 1:55:34 1:55:42

6 Prohászka Csilla 85 1:56:21 1:56:25

6 Kohári Csabáné /Moncsi/ 56 1:56:20 1:56:25

8 Gerlei Erika 123 1:57:55 1:58:05

9 Bicskei Mónika 6 1:59:15 1:59:27

10 Vajdáné Tar Ágnes 109 2:00:08 2:00:20

11 Bene Sarolta 4 2:01:25 2:01:31

12 Fürediné Sebők Éva 141 2:02:26 2:02:34

13 Fürj Erzsébet 32 2:05:26 2:05:38

14 Rudolf Otília 88 2:08:52 2:08:58

15 Megyeri Ferencné 70 2:20:16 2:20:23

16 Wiesz Csilla 112 2:22:45 2:23:01

17 Kiss Katalin 55 2:24:29 2:24:43

18 Erdős Melinda 25 2:31:50 2:32:06

Helyezés Név Rajtszám Netto Idő Brutto Idő

N2 - 21 km (20 - 29 év)

N3 - 21 km (30 - 39 év)

N4 - 21 km (40 - 49 év)

N5 - 21 km (50 - 59 év)



1 Vajdáné Marsai Zsuzsa 108 2:00:28 2:00:31

2 Máhonfai Szilvia 125 2:01:04 2:01:16

3 Inhoffné Kovács Magdolna 46 2:06:43 2:06:54

4 Békésné Gábor Katalin 119 2:06:44 2:06:57

Helyezés Név Rajtszám Netto Idő Brutto Idő

1 Kolozsi Erzsébet 58 2:06:04 2:06:08

2 Gyurkóczi Gyöngyi 36 2:06:04 2:06:11

Helyezés Név Rajtszám Netto Idő Brutto Idő

1 Kiss Balázs 54 1:39:11 1:39:13

2 Kis László 129 1:43:17 1:43:22

3 Futó Péter 29 1:48:44 1:48:56

Helyezés Név Rajtszám Netto Idő Brutto Idő

1 Halász Ádám 130 1:15:59 1:16:00

2 Bacsó Bence 1 1:20:14 1:20:16

3 Török Benjamin 106 1:34:23 1:34:27

4 Koller Béla 133 1:36:44 1:36:47

5 Dezső Bálint 18 1:50:55 1:51:08

6 Csuka László 16 1:52:57 1:53:09

7 Izsó Richárd 49 1:54:18 1:54:21

8 Kovács Bálint 61 1:54:14 1:54:24

9 Horváth Gábor Tamás 128 1:54:21 1:54:25

10 Simon Péter 94 2:08:17 2:08:28

11 Csordás Dániel 11 2:11:25 2:11:34

Helyezés Név Rajtszám Netto Idő Brutto Idő

1 Iván László 47 1:26:49 1:26:50

2 Sipos Csaba 95 1:28:37 1:28:39

3 Csábrák András 9 1:32:21 1:32:23

4 Jeges-Varga Ferenc 50 1:34:31 1:34:34

5 Makkos Lóránt 69 1:35:09 1:35:12

6 Rózsa Gábor 87 1:39:05 1:39:12

7 dr. Pap Tihamér 22 1:48:29 1:48:38

8 Lévai Attila 67 1:51:33 1:51:40

9 Dr. Kovács Áron 21 1:59:50 2:00:03

10 Kántor Attila 51 2:02:19 2:02:28

11 Graffits Lajos Tamás 137 2:11:23 2:11:31

12 Báranovics Kornél 3 2:13:11 2:13:20

F1 - 21 km (12 - 19 év)

N6 - 21 km (60 év fölött)

F2 - 21 km (20 - 29 év)

F3 - 21 km (30 - 39 év)



13 Szücs Attila András 101 2:20:15 2:20:27

14 Erdei Zoltán 24 2:25:47 2:26:00

Helyezés Név Rajtszám Netto Idő Brutto Idő

1 Kerekes Bukta 23 1:26:11 1:26:12

2 Tóth Gabor 104 1:31:09 1:31:13

3 Horváth Lászlò 43 1:31:17 1:31:19

4 Csörnyei Csaba 13 1:34:46 1:34:48

5 Fledrich Károly 28 1:35:19 1:35:22

6 Ziener Tamás 114 1:38:51 1:39:01

7 Schill Péter 91 1:41:32 1:41:37

8 Horváth Zoltán 44 1:42:18 1:42:28

9 Fülöp Bálint 30 1:43:40 1:43:45

10 Farkas Tamás 142 1:44:05 1:44:10

11 Németh László 75 1:48:44 1:48:49

11 Szabó Norbert 116 1:48:42 1:48:49

13 Székelyhídi Zoltán 134 1:49:00 1:49:10

14 Páva Miklós 140 1:49:43 1:49:49

15 Zlatics József 115 1:51:31 1:51:44

16 Láng Peti 66 1:51:59 1:52:11

17 Rajnai Attila 126 1:52:11 1:52:22

18 Orsós Ferenc 80 1:54:59 1:55:05

19 Fülöpp Miklós 31 1:56:00 1:56:13

20 Mikina Gyula 73 1:58:19 1:58:29

21 Varga Tibor 124 1:59:41 1:59:48

22 Pili Zoltân 82 1:59:43 1:59:53

23 Savanyu Norbert 90 2:00:00 2:00:09

24 Mészáros Zsolt 72 2:05:18 2:05:18

25 Gernert Attila 132 2:05:37 2:05:54

26 Zsálig Ákos 120 2:10:34 2:10:48

27 Hock Gábor 40 2:13:01 2:13:04

28 Varga Róbert 111 2:14:05 2:14:20

29 Pilisi János 83 2:23:15 2:23:29

Helyezés Név Rajtszám Netto Idő Brutto Idő

1 Gosztolya József 139 1:31:47 1:31:48

2 Hámori Ernő 38 1:36:52 1:36:54

3 Papp János 81 1:39:12 1:39:15

4 Magyar Imre 122 1:42:15 1:42:18

5 Kiss Sándor 138 1:43:35 1:43:42

6 Inhoff József 45 1:43:39 1:43:50

7 Kovács Attila 60 1:45:21 1:45:32

8 Sipos Sándor 96 1:45:30 1:45:35

9 Garai Imre 135 1:50:57 1:50:58

10 Tóth Attila 103 2:04:12 2:04:19

F4 - 21 km (40 - 49 év)

F5 - 21 km (50 - 59 év)



Helyezés Név Rajtszám Netto Idő Brutto Idő

1 Schneider Pál 92 1:40:16 1:40:20

2 Molnár József 74 1:43:58 1:44:13

3 Nyilas Gábor 78 1:47:50 1:47:55

4 Hajdú István 37 1:54:41 1:54:45

5 Csúzi - Kovács József 136 1:55:08 1:55:24

6 Csönge Károly 12 2:01:00 2:01:11

Helyezés Név Rajtszám Netto Idő Brutto Idő

1 Klemm Fanni 933 0:42:19 0:42:19

2 Hakszer Erika 904 0:42:33 0:42:33

3 Horváth Vivien 936 0:47:36 0:47:36

4 Nagy Kata 940 0:47:59 0:47:59

5 Schneider Erika 923 0:50:38 0:50:38

6 Stróhmajer Szilvia 924 0:53:01 0:53:01

7 Lovas Tünde 914 0:54:45 0:54:45

8 Mudra Málna 930 0:56:18 0:56:18

9 Klézli Erika 908 0:56:59 0:56:59

10 Viola Mária 935 0:57:01 0:57:01

11 Horváth Hanna 905 0:57:42 0:57:42

12 Mudra Nilla 931 0:58:08 0:58:08

13 Czike Alexandra 902 0:59:07 0:59:07

14 Koskovits Zsuzsanna 910 0:59:18 0:59:18

15 Vass Rita 928 1:03:54 1:03:54

16 Kun Annamária 913 1:04:14 1:04:14

17 Makai Mária 915 1:06:21 1:06:21

18 Szarvas-Fekete Lilla 925 1:15:34 1:15:34

19 Miseta Angéla 916 1:17:30 1:17:30

Helyezés Név Rajtszám Netto Idő Brutto Idő

1 Polgár Gyula 920 0:43:13 0:43:13

2 Kovács Zsolt 912 0:43:17 0:43:17

3 Szép János 938 0:45:52 0:45:52

4 Rostás Tamás 922 0:48:51 0:48:51

5 Kiss Ábel Bendegúz 937 0:49:08 0:49:08

6 Papp J. Szabolcs 918 0:49:57 0:49:57

7 Seres Bence 929 0:50:27 0:50:27

8 Rajnai Róbert 921 0:50:35 0:50:35

9 Kovács Tamás 911 0:51:16 0:51:16

10 Kispál Dániel 939 0:51:51 0:51:51

11 Czike Nándor 903 0:53:44 0:53:44

12 Pálfi László 917 0:54:09 0:54:09

13 Biró Csaba 901 0:57:38 0:57:38

F - 9.5 km

F6 - 21 km (60 év fölött)

N - 9.5 km



14 Mudra Attila 932 0:58:09 0:58:09

15 Papp László 919 0:59:17 0:59:17

16 Tóth Csaba 927 1:06:28 1:06:28

17 Kolozsi Zoltán 909 1:25:04 1:25:04

Helyezés Név Rajtszám Netto Idő Brutto Idő

1 DÖKE RUNNERS N9/1, N9/2 1:43:10 1:43:12

2 Fittbike Csipet-Csajok N4 1:49:24 1:49:25

3 MMT N7 1:49:57 1:50:07

4 Csajok a csúcson N2 1:54:33 1:54:40

5 Fittbike Csajszik N3 1:54:44 1:54:52

6 Fittbike Runninggirls N5 2:05:10 2:05:19

7 TiZsu N8 2:07:11 2:07:22

Helyezés Név Rajtszám Netto Idő Brutto Idő

1 Tristart F15/1 F15/2 1:22:49 1:22:50

2 Kell és kész! F7 1:23:53 1:23:54

3 FutaPécs - csakfuss F14 1:26:13 1:26:15

4 Fittbike Vánszorgunk F3 1:29:21 1:29:22

5 Fittbike-Babits Men F5 1:33:36 1:33:38

6 Fittbike Úgyis Utolérünk F2 1:35:54 1:35:58

7 Brikettstore F12 1:36:31 1:36:35

8 Apa-Fia F1 1:42:51 1:42:55

9 Fittbike-Babits Reloaded F6 1:45:32 1:45:41

10 no name F8 1:53:05 1:53:18

11 Fittbike-Babits Boyz F4 1:53:20 1:53:29

12 Fittbike Szedjük Össze Magunkat F13 1:55:52 1:56:03

13 World of Buzz F11 2:00:03 2:00:12

14 Stan és Pan F9 2:01:07 2:01:20

15 W F10 2:07:46 2:08:00

Helyezés Név Rajtszám Netto Idő Brutto Idő

1 Varjú V11 1:23:41 1:23:42

2 CsaDor V2 1:38:59 1:39:01

3 Kiccsalád V8 1:43:53 1:44:10

4 Krisztián - Dóri V13/1, V13/2 1:45:08 1:45:22

5 Csak lazán V3 1:46:07 1:46:10

6 Raptorok V12 1:48:06 1:48:14

7 Lamanteam V9 1:51:12 1:51:18

8 Suhanó Csigák V10 1:55:25 1:55:31

9 FutóCsigák V7 1:55:54 1:56:02

10 Fittbike-Babits Mix V4 1:56:23 1:56:32

11 FreshTeam V5 1:58:45 1:58:52

12 Apja-Lánya V1 2:04:40 2:04:45

Női váltó

Férfi váltó

Vegyes váltó


